DECLARAÇÃO

                                   Declaramos para os devidos fins, em atendimento ao item 39 da

Resolução IX nº 67/2019 de 04 de dezembro de 2019, que o Consorcio Intermunicipal

de Desenvolvimento Sustentável do Sertão Central não houve auditorias realizadas

pelo Controle Interno do órgão, portanto não haverá cópias dos relatórios de

auditorias realizadas  no exercício de 2019.

                                                               Salgueiro, 24 de janeiro de 2020

Atenciosamente,

Clebel de Souza Cordeiro

Presidente do CINDESC

CLEBEL DE
SOUZA
CORDEIRO:39
080412520

Assinado de forma
digital por CLEBEL DE
SOUZA
CORDEIRO:39080412520
Dados: 2020.02.11
12:50:35 -02'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

B
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
 C

O
R

D
E

IR
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2e677910-9fe8-4bf1-bbef-dd5804cc43a7